
Pachet materiale electrice - SRCF BUC

I.D.: 39761465

Data publicarii	16.05.18	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.889,70 RON - 6.889,70 RON

Descriere: USOL 400A, 380V -Intr. Aut. 400A, 3P, 50kA MCCB 125-400A - buc 2.00 x 1545.00lei = 3090.00 lei; Manson pentru cablu armat 1Kv, 4x25-95mm² - Manson termo 1.2 kV armat 24-95 mm² buc 3.00 x 112.65 lei = 337.95lei; Papuc terminal alimentare 70 M10 - Papuc CU 70 mmp/10KL - buc 4.00 x 4.10 lei = 16.40lei; Papuc terminal alimentare 35 M10 - Papuc CU 35 mmp/10KL - buc 10.00 x 2.60lei = 26.00lei; Contactor 125A, 380V - Contactor motor 220-240V AC/DC 150A/AC-3/75KW/400V 3ND (2ND+2NI) - buc 3.00 x 1056.50lei = 3169.50lei; Releu intermediar RI 13, bobina 220V - Releu intermediar 230V AC 10A/240V AC 3CC - buc 3.00 x 52.40lei = 157.20lei; Soclu releu intermediar RI 13 - Soclu releu intermediar RI 13 - buc 3.00 x 15.15lei = 45.45lei; Canal cablu metalic 100x60mm - Canal metalic 100x60mm - ml 4.00 x 11.80lei = 47.20lei. TOTAL FARA TVA 6889.70 lei.
